

Alingsåsparkens Kulturförening

Verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelse för 2024, föreningens tolfte verksamhetsår.

Styrelse fr.o.m. årsmötet 2024

Ordförande	Börje Andersson, Alingsås
Kassör	Ejne Frelén, Alingsås
V. kassör	Berit Olofsson, Alingsås
V. ordförande	Christer Gustafsson Alingsås
Sekreterare	Lars Olofsson, Alingsås
Ledamot	Lena Karlsson, Alingsås
Ledamot	Eva Frelén, Alingsås
Suppleant	Carin Holmstrand, Borås
Suppleant	Ingemo Lundh, Alingsås

Revisorer

Ordinarie	Jonas Pedersen, Onsala
Ordinarie	Åke Aronsson, Alingsås
Suppleant	Lena Persson, Alingsås

Valberedning

Vakant

Medlemmar

Den 1 januari hade föreningen 207 personliga medlemmar plus två medlemsföreningar.
Den 31 december hade föreningen 228 personliga medlemmar plus två medlemsföreningar

Under året har ett antal nya medlemmar tillkommit medan andra har lämnat föreningen på grund av utträdesbegäran samt dödsfall. 9 har fått avföras från medlemslistan på grund av obetald medlemsavgift. Sammantaget innebar år 2024 en nettoökning av medlemsantalet med 21 personer.

Sammanträden och möten

Under året har styrelsen haft sex protokollförda sammanträden.

Årsmötet hölls i parkrestaurangen den 24 april i närvaro av 29 medlemmar och är också protokollfört. Protokollet distribuerades ut med medlemscirkulär 4 till medlemmar som anmält e-postadress medan de som får vanlig frimärkspost erbjöds att rekvirera protokollet.

Medlemscirkulär

Styrelsen har under verksamhetsåret sänt ut 4 st medlemscirkulär plus kallelser och inbjudningar till föreningens olika aktiviteter.

Genomförda aktiviteter

Den 15 juni anordnades British Motor Meet i Parken. Ca 50 bilar deltog. Träffen, som är ett inslag i potatisfestivalen, sponsrades av Sahls Bil Alingsås som därutöver bidrog med bilvårdshinkar som bl.a. delades ut till Nicest Car in the show som publiken röstade fram samt till det ekipage som åkt längst för att delta. Föreningen utdelade dessutom en pokal till vinnaren. British Auto i Stenkullen bidrog med vinster till lotteriet. Vice ordföranden för Alingsås Kommunfullmäktige Sebastian Aronsson, höll ett uppskattat välkomsttal. Flera av utställarna tackade för ett trevligt arrangemang som även detta år hade tur med vädret.

21 juni var det dags för traditionsenligt midsommarfirande som även detta år genomfördes i strålande väder. Totalt beräknades antalet besökare till ca 4 000 personer. Anne-Lie Westerlund ledde midsommarlekarna på ett medryckande sätt. Efter ringdanserna höll Alingsås Folkdansgille en uppskattad uppvisning som detta år sponsrades av Studieförbundet. Lekia i Alingsås levererade till bra rabatterat pris vinsterna i fiskdammen som Alingsås Sparbank sponsrade.

30 maj och 22 augusti hölls välbesökta allsångskvällar i Gluggen. 30 maj var det Lilla Bandet från Färgelanda som ledde allsången och den 28 augusti var det Kenneth Holmström från Vara som lockade rekordpubliken 132 personer. Studieförbundet bidrog med viss del av arvodeskostnaderna.

25 oktober hölls halloweenfest för barn 9-13 år i Center of Ghosts (Gluggen). Festen lockade drygt 130 besökande. Prisbordet för de bäst utklädda omfattade 34 priser till ett sammanlagt värde av 5 020:- kr. Priserna hade skänkts av olika företag i Alingsås. ICA Stadsskogen sponsrade med tablettaskar som barnen fick vid entrén. Alla barn fick också en kupong för fem nummerbrickors gratisspel på chokladhjulet. Cirkusskolan Draken från Partille hade uppvisning med div. cirkuskonster och Kulturskolan i Alingsås gjorde en bejublade dansuppvisning efterföljd av workshop där besökarna fick lära sig några danssteg. Studieförbundet bidrog med andel av cirkusens arvode.

Ovannämnda aktiviteter kunde genomföras utan entréavgifter tack vare aktivitetsbidrag från Alingsås Kommun.

Julbordet för medlemmar med medbjudna gäster hölls på Stures Restaurang & Bowling den 8 december. 38 personer deltog. Ordf. rapporterade om vad som hittills beslutats beträffande parkens omdaning.

Övrig verksamhet

Spelhjulet har vid tisdagsdanserna bemannats av ledamöter i styrelsen. Hjulet ger föreningen tillskott till föreningskassan. Hjulet har också hållits igång vid de ovannämnda aktiviteterna samt vid de två loppmarknader som varit under året. ICA- Maxi sponsrar med bra rabatter till vinsterna i spelhjulet. Styrelsen och andra medlemmar har deltagit i förberedande och avslutningsarbeten för föreningens evenemang i parken.

BA

Slutord

Den 17 december beviljade Bygg & miljönämnden rivningstillstånd för lokalen Gluggen.

Kommunledningskontoret har anført att föreningen är en viktig medspelare i Alingsåsparkens omdaning med uppdelning i aktivitets- och strövområdespark och skall konsulteras vid varje viktigt beslut om förändring. Denna respekt har vi uppnått genom våra publikdragande evenemang och att föreningen representerar många medlemmar. Medlemsvärning är därför en lika prioriterad uppgift för både styrelsens ledamöter och varje enskild medlem som värnar Parkens bevarande, underhåll och utveckling.

Till sist vill styrelsen rikta ett tack till parkarrendatorn, familjen Persson, för ett gott samarbete, ett samarbete som avslutats med utgången av 2024 då arrendeavtalet upphörde eftersom arrendatorn sagt upp arrendet.

Alingsås i mars 2025



Eine Frelén


Börje Andersson
Berit Olofsson

Christer Gustafsson


Lena Karlsson

Lars Olofsson


Eva Frelén